【様式３】
	商号又は名称
	



類似業務実績一覧
	業務実績

	No.
	自治体等名
	業務名
	契約金額（円）
	契約期間

	例
	○○市
	○○施設設計業務委託
	〇○○円
	令和６年４月１日　～
令和７年３月３１日
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	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	


1　「類似業務実績」は、日本国内の省庁および地方公共団体における類似する業務の実績を５件以内で記入してください。
2　「自治体等名」は、業務着手当時の自治体等の名称を記入してください。
3　「業務名」は、当該類似事業の名称を記入してください。
[bookmark: _GoBack]4　「契約金額」は円単位で記載してください。
5　「契約期間」は和暦、西暦どちらでも構いません。
6　記載された業務実績を確認できる書類（契約書の写し等）を添付してください。なお、添付資料は、業務名、契約金額、契約当事者、契約期間が表記されていればよいです。


